EXTRATO DO 1º TA N° 119/2025 – LG INFORMÁTICA S/A

A Organização das Voluntárias de Goiás-OVG torna público o Primeiro Termo Aditivo ao Contrato
de Prestação de Serviços com Fornecimento nº 051/2024, firmado com a empresa LG
INFORMÁTICA S/A (Processos SEI nº 202400058004226).

OBJETO: aditar o Contrato Principal, alterando a tabela da "Cláusula Primeira - do Objeto", bem
como caput da "Cláusula Quarta - do Valor do Contrato" e caput da "Cláusula Sexta - da
Vigência", visando o reajuste pelo IPCA dos últimos 12 (doze) meses, de 5,23%, sobre o valor total
do contrato, prorrogando a vigência do contrato por mais 12 (doze) meses, a partir de 09/09/2025,
conforme aceite da empresa Contratada (78622175).

SIGNATÁRIOS:

Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral - OVG
Jarmund Nasser Júnior – Diretor Administrativo e Financeiro-OVG
Ícaro Felipe Borges Sena e Rogério Davi Faria da Silva – Representantes da empresa
Contratada